
溫度測棒 GP 系列
GP系列 ( 特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製 )

採用特殊感溫材料，準確度高、反應快速。
一體成型耐高溫、耐油、高強度絕緣握把或延伸信號線。
熱電偶式 (Thermocouple)、白金式 (PT100Ω，PT1000Ω)可指定製作。
除標準規格外，可依客戶提供之規格尺寸特殊訂製。
熱電偶式之標準規格配備一公尺之導線與標準小型快速插頭。
可指定導線之材質、耐溫範圍、捲線及長度。

GENERAL TYPE GP 系列
GP-01 

GP-02

GP-02-PS

GP-02-AF

GP-03

t=1.5，表面貼付(可鎖定)型  特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製

ø 2.8×60mm  Max. 300°C

t=1.0，表面貼付型  特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製

線芯 0.1 ~ 1.2mm 可指定  特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製

t=0.05  特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製
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溫度測棒GP系列
GP系列 ( 特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製 ) 

GENERAL TYPE GP 系列

GP-03M

GP-04

GP-05

GP-05-LS

GP-06

GP-11

特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製

可指定測溫環之尺寸  Max. 350°C

夾持測溫型  Max.400°C

夾持測溫型  Max.400°C

螺絲鎖入型  Max.220°C

精密延長線組 (長度可指定)  Max. 70°C

GP-07

GP-08

螺絲深鎖型  特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製

螺絲淺鎖型  特殊尺寸、長度、測溫範圍，接受訂製

富昱精密科技有限公司 www.fullwins.com.tw Tel: 07-3849865  Fax: 07-3800184   2 /2 

version 2024 




